MIUR.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.0001316.08-08-2017

%ﬂp’&/&@o a/&// ﬂ/h&z&'on&, /&// %dﬂ&@&p’/a‘ e a/&//a %a&@a@
%&do %a/@éldo& L%/ionw/& /4/64/ tor %&aﬂa
Skt e Lo

Ai Dirigenti Scolastici delle scualeogni ordine e grado
LORO SEDI
(con preghiera di notifica al personale inéset0)

Alla Direzione Regionale per la Toscana FIRENZE
Alle Ragionerie Territoriali interessate ORO SEDI
Alle OO.SS. della Scuola - LORO SEDI

Al sito web

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.l. sottoscritto in data 11/04/206€fativo alla mobilita del personale direttivo,
educativo, docente e A.T.A. per l'a.s. 2017/18;
VISTE le OO.MM. n.220 e n.221 del 12/4/2017 relatall’a.s. 2017/18;
VISTI i DD.GG. n.562 e n.564 del 14/4/2017 corualjil Direttore Regionale delega i
Dirigenti degli U.S.T. della Toscana a dispormeavimenti provinciali ed
interprovinciali del personale A.T.A. per 'a.917/18;
VISTE le domande di trasferimento e le richiesteeibca presentate dai singoli interessati;
TENUTO CONTO delle disponibilita ai fini dei movimt di cui sopra, determinatesi a seguito
della definizione dell’organico di diritto del persale A.T.A. per I'a.s. 2017/18 e delle
cessazioni dal servizio del medesimo personaledecarrenza 1/9/2017;

DECRETA

A decorrere dal 1/9/2017 il personale A.T.A. ublo compreso nell’allegato elenco che
fa parte integrante del presente decreto, e tiasie via definitiva nelle sedi indicate a fianco
di ciascun nominativo.

Sulle controversie riguardanti la mobilita inazibne agli atti che si ritengono lesivi dei
npropri diritti , gli interessati potranno espelfliegprocedue previste dagli artt. 135,136,137,138
del C.C.N.L. del 29/11/2007.

F.to
IL FUNZIONARIO@ORDINATORE
Dott. Duccio Di Leo

(firma autografa sostituita a mezzo stampa dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.
39/1993)

Responsabile del procedimento P4 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) Referente:
Duccio Di Leo . . @0583/4221 S Lidia Antonini
e-mail: duccio.dileo.po@istruzione.it e mail: PEO usp.lu@istruzione.it- e mail: PECusplu@postacert.istruzione.it Email: lidia.antonini.lu@istruzione.it

Web:http://www.usplucca.itC.F. :80001770462 Codice iPAmM_ pi
Codice AOCAOOUSPLU
Codice per la fatturazioneontabilita generale:URH7RBContabilita ordinaria: SGUC9B

Alessandro De Fusco
Email:alessandro.defusco@istruzione.it



